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Sprechstunden BWL WiSe2425 
Prof. Dr. Erdal Yalcin 
Prodekan Fakultät WS 

Di.: 11:30 – 12:30 Uhr 
please make an appointment via 
email 

P 204 Tel. 206-442 
erdal.yalcin@htwg-konstanz de 

Prof. Dr.-Ing. Stefan Waitzinger 
Studiendekan BW  

Nach Vereinbarung  P 208 Tel. 206-125 
stefan.waitzinger@htwg-konstanz.de 

Prof. Dr. Stephan Grüninger 
Prüfungsamt 

Mo.: 15:30 – 16:30 Uhr  
Bitte Anmeldung per eMail 

P 218 Tel. 206-251 
stephan.grueninger@htwg-konstanz.de 

Prof. Dr. Olaf Hoffmann 
Praktikantenamt 

Do.: 14:00 – 15:00 Uhr  P 205 Tel. 206-655 
olaf.hoffmann@htwg-konstanz.de 

Prof. Dr. Andreas Bertsch  
im WiSe2425 im 
Fortbildungssemester  

Ggf. auf Anfrage P 216 Tel. 206-531 
andreas.bertsch@htwg-konstanz.de 

Prof. Dr. Frank Best 
 

Nach Vereinbarung P 312 Tel. 206-338 
frank.best@htwg-konstanz.de 

Prof. Dr. Michael Hadamitzky Nach Vereinbarung P 215 Tel. 206-341 
michael.hadamitzky@htwg-konstanz.de 

Prof. Dr. Katrin Hamacher  Di.: 13:00 – 14:00 Uhr 
Bitte Anmeldung per eMail 

P 217 Tel. 206-9073 
katrin.hamacher@htwg-konstanz.de 

Prof. Dr. Nils Henker Nach Vereinbarung  P 207 Tel. 206-333  
nils.henker@htwg-konstanz.de 

Ian Howe 
Zusatzkurs Englisch 

Mo.: 08:30 – 09:30 M 102 Tel. 206-201 
ian.howe@htwg-konstanz.de 

Prof. Dr. Annette Kleinfeld 
Senatsbeauftragte für Ethik 

Nach Vereinbarung P 201 Tel. 206-404 
annette.kleinfeld@htwg-konstanz.de 

Kate Knittel 
Business English II 

Mi.: 10:00 – 11:00 M 101 Tel. 206-159 
kknittel@htwg-konstanz.de 

Prof. Dr. Christa Pfeffer  Nach Vereinbarung  P 313 Tel. 206-405 
christa.pfeffer@htwg-konstanz.de 

Prof. Dr.-Ing. Stefan Schweiger Mo.: 14:15 – 15:15 Uhr 
nach vorheriger Anmeldung 

P 202 Tel. 206-443 
schweiger@htwg-konstanz.de 

Prof. Dr. Christina Ungerer  Mi.: 11:30 – 12:30 Uhr 
Bitte Anmeldung per eMail 

P 213 Tel. 206-403 
christina.ungerer@htwg-konstanz.de 

Prof. Dr. Brigitte Wecker  Nach Vereinbarung  P 214 Tel. 206-407 
brigitte.wecker@htwg-konstanz.de 

Prof. Dr. Sharon Zaharka  Di.: 11:30 – 12:30 Uhr M 103 Tel. 206-487 
sharon.zaharka@htwg-konstanz.de 

In der vorlesungsfreien Zeit finden Sprechstunden NUR nach Vereinbarung statt!  
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